
UCHWAŁA NR XXVIII.201.2018                                                                                                   
RADY GMINY W IMIELNIE                                                                                                                             
z dnia 28 marca 2018 r. 

                                                                                                                                                                         
zmieniająca  Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminny Ośrodek 
Zdrowia w Imielnie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia                        
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017., poz. 1875 z późn.zm.) art. 42 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2018r., poz. 160                               
z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie uchwalonym uchwałą Nr XXII.147.2017 Rady Gminy w Imielnie z dnia                      
27 czerwca 2017 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminny Ośrodek Zdrowia w Imielnie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„ 2. Do zadań Zakładu należą: 
1) świadczenia z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej; 
2)  świadczenia stomatologiczne; 
3) orzekanie o stanie zdrowia oraz czasowej niezdolności do pracy; 
4) specjalistyczna opiekę zdrowotną nad kobietą ciężarną i płodem, porodem, połogiem i 
nad noworodkiem; 
5) opiekę nad zdrowiem dziecka; 
6)  szczepienia ochronne i inne działania zapobiegawcze; 
7) opiekę  środowiskową  i pielęgnacyjną w domu chorego; 
8)  działania diagnostyczne; 
9) prowadzenie działalności profilaktycznej  i oświatowo – wychowawczej;” 
2. §17 ust.1 pkt 1) lit. b otrzymuje następujące brzmienie: 

    „b) Ośrodek Zdrowia w Opatkowicach Murowanych, w skład którego wchodzą 
      następujące komórki organizacyjne: 

 poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, 
 gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej 
 punkt szczepień 
 gabinet zabiegowy” 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego                     
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

 

         


